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会社名

事業者名
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令和7年1月

ＩＰ.１

ＩＡ＝10-32-58.57

N
O.
0

NO
.0

+
5.

00

N
O.
0+

1
0.

00

NO
.0

+
18

.5
0

N
O.
0+

1
5.

00 N
O.
1

点  名 X Y

基　準　点　座  標  リ  ス  ト

HT.1 1000 1000

HT.2 983.098 1000

9
8.

1
0

9
8.

1
0

9
8.

1
0

9
8.

1
0

9
8.

1
0

9
8.

1
0

9
8.

1
0

復旧延長 L=20.0m

(ブロック積基礎天端高)

府-2西谷石カキ小規模崩壊地復旧工事
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府-2西谷石カキ小規模崩壊地復旧工事
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府-2西谷石カキ小規模崩壊地復旧工事
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m3コンクリート σck=18N/mm2

無筋構造物 m2
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数量表 1ヶ所当り
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府-2西谷石カキ小規模崩壊地復旧工事

小規模崩壊地復旧事業

工種：山腹工

府 中 市

令和６年度

工事番号：府－２
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型枠
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10m当り数量表
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練石積
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胴込コンクリート
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練石積み
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コンクリート（基礎砕石の間隙材）

σck=18N/mm2
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